Муниципальное казенное учреждение
Отдел культуры и искусства Емельяновского района

ПРИКАЗ

18.01.2017 №  12

Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» п.
Солонцы на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

На основании постановления администрации Емельяновского района
от 25.09.2015 № 3395 «Об утверждении Порядка и условий формирования
муниципального задания в отношении районных муниципальных
учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания», руководствуясь Положением об отделе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» п.
Солонцы на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов согласно
Приложению № 1 к настоягцему приказу.

2. Контроль за исполнением настоягцего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2017г.

И.о. начальника МКУ
«Отдел культуры и искусства» Л.И. Терещенко